
* شنبه 8اردیبهشت1403 *  18  شوال 1445 
*  27    آوریل2024 *  سال نود و هشتم  *  شماره 28654

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

10

شـرکت مبیـن انـرژی خل�ـج فـارس واقـع در منطقـه ویـژه اقتصـادی انـرژی �ـارس در نظـر دارد خر�ـد قطعـات �دکی کنتـرل ولوهـای برند 
Neles (تقاضـای ۹۹۳۱۵۵۴) مطابـق شـرح و اسنـاد پیوسـت، را از طر�ـق مناقصـه عمومی �ک مرحله ای �ه شرکت هـای واجد صلاح�ت 
 واگـذار نما�ـد. شـرکت های متقاضـی کـه دارای سـوابق مرت�ـط در ایـن زمینـه می �اشـند،   می تواننـد از طر�ـق سامانـه جامـع معامـلات �ـه
 آدرس Contract.mobinec.ir کـه لینـک آن در سا�ـت شرکـت مبین انـرژی خل�ج فـارس www.mobinec.ir قابـل دسترسی است 

نس�ت �ه در�افت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلـت و محل تحویل اسـناد تکمیل شـده حداکثـر تا تار�خ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵، و اسـتان �وشـهر، عسـلو�ه، منطقه ویـژه اقتصادی انـرژی �ارس، 

شرکت مبین انرژی خل�ج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می �اشد.
شرکت هـا می تواننـد �ـه صـورت کتبی �ـک نفر نماینـده جهت شرکـت در جلسـه گشایـش �اکت های پیشنهـادی کـه متعاق�ـاً اطلاع رسانی 

 

خواهد شد، معرفی نمایند.
�ـا  �انکـی  ضمانت نامـه  صـورت  �ـه  و  ر�ـال   (۳٫۳۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰) م�لیـون  س�صـد  و  م�ل�ـارد  سـه  م�لـغ  مناقصـه  در  شرکـت  تضمیـن   م�لـغ 
لکترون�ـک (جـام) شمـاره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نـزد �انک ملـت شع�ه مبیـن عسـلو�ه �ه نـام شرکت مبیـن انرژی  وار�ـز نقـدی �ـه حسـاب جـاری ا

خل�ج فارس خواهد �ود.
�دیهی است ارائه اسناد مذکور ه�چ گونه حقی را برای متقاض�ان �وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک در�افتی غیرقابل استرداد می �اشد.

روا�ط عمومی شرکت مبین انرژی خل�ج فارس

tender@mobinec.ir تلفن و ا�میل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶-۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۴ و *
* تلفن واحد �ازر�انی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

نو�ت اول

گهی تجد�د مناقصه عمومی �ک مرحله ای شماره ۴۰۲/۵۶،  موضوع: �
Neles خر�د قطعات �دکی کنترل ولوهای برند

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص ص�ا دژ �ان�ار �
�ه شناسه ملی 14006383900 و �ه شماره ث�ت 502000 

لعاده  �ه استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی �طور فوق ا
�ان�ار  شرکت  شد:  اتخاذ  ذیل  تصم�مات   1402/08/09 مورخ 
اصلی  عضو  سمت  �ه   14005506084 ملی  شناسه  �ه  ن�ارش 
�ه  خشت  فرتوک  شرکت   1404/08/09 تار�خ  تا  هیئت مدیره 
شناسه ملی 14005691243 �ه سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تار�خ 1404/08/09 شرکت عمران فراز رام�ار �ه شناسه ملی 
تار�خ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  �ه   14006183852

1404/08/09 انتخاب گرد�دند.
 سازمان ث�ت اسناد و املاک کشور 
اداره ث�ت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
(1685091)

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص ص�ا دژ �ان�ار �

 �ه شناسه ملی 14006383900 و �ه شماره ث�ت 502000 
 1402/08/10 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  �ه 
شماره  �ه  �ا�ائی  میثم  �قای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصم�مات 
�ه  خشت  فرتوک  شرکت  نمایندگی  �ه   0070445869 ملی 
رئیس  و  اصلی  عضو  سمت  �ه   14005691243 ملی  شناسه 
هیئت مدیره تا تار�خ 1404/08/09 �قای امیر جهان�ان �ه شماره 
ملی 2709382628 �ه نمایندگی شرکت عمران فراز رام�ار �ه 
شناسه ملی 14006183852 �ه سمت عضو اصلی و نا�ب رئیس 
�ه  �ور  علی  سع�د  �قای   1404/08/09 تار�خ  تا  هیئت مدیره 
شماره ملی 2840120895 �ه نمایندگی شرکت �ان�ار ن�ارش �ه 
شناسه ملی 14005506084 �ه سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
و مدیرعامل تا تار�خ 1404/08/09 انتخاب گرد�دند. �ل�ه اوراق 
سفته،  چک،  قبیل  از  شرکت  در  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و 
�ک  و  مدیرعامل  امضاء  �ا  اسلامی  عقود  و  قراردادها  برات، 
�ا  مدیرعامل  غ�اب  در  و  شرکت  مهر  �ا  هیئت مدیره  عضو 
امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره �ا مهر 
شرکت و �ل�ه م�ات�ات عادی شرکت �ا امضای مدیرعامل و �ا 

رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد �ود. 
سازمان ث�ت اسناد و املاک کشور 
اداره ث�ت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
(1685092)

ن
گا

 زن
يع

وز
ر ت

تو
ما

ور
سف

ران
ت ت

رك
ش

گهی تجد�د مناقصه شماره ۱۴۰۳-۷۲۳/۲) �)
شرکت ترانسفورماتور توز�ع زن�ان

متـر   ۱٫۲۰۰٫۰۰۰ تأمیـن  �ـه  نسـ�ت  مناقصـه  طر�ـق  از  دارد  نظـر   در 
(PFG   BAND) نوار نخدار �اغذی (�ه صورت دستمزدی و �ا شرا�ط 
تأمیـن �اغـذ عا�قی توسط ایـن شرکت) اقـدام نما�د. لـذا، از شرکت ها 
و تأمین کنند�ـان واجـد شرا�ـط و دارای سوابـق مرت�ـط درخواسـت 
می گـردد در صورت تمایـل �ه هم�اری �ا شماره تلفـن ۳۳۷۹۱۱۸۸ـ۰۲۴ 
تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت ۱۰ روز دوشن�ه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ 
نسـ�ت �ـه تحویل حضوری اسنـاد مناقصه و �ـا از طر�ق پسـت �ه آدرس 

ذیل  اقدام نمایند.
لازم �ه ذکر است جهت دسترسی �ه مدارک و شرا�ط شرکت در مناقصه 

می توان�د �ه سا�ت این شرکت �ه آدرس ذیل مراجعه فرمای�د:
WWW.TTZCO.COM

گهی �ه عهده برنده مناقصه می �اشد) (هز�نه چاپ �
آدرس: زنجان، ک�لومتر ۴ جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 

شرکت ترانسفورماتور توز�ع زن�ان (واحد خر�د و سفارشات) 

گهی مناقصه شماره:   ۱۴۰۳/۱ �
دارد:  نظـر  در  خرمشـهر  روغنکشـی  سـهامی  شـرکت 
�ارخانـه  �ـه  مر�ـوط  رنگبـر)  (خـاک  تنسـیل  خـاک  خر�ـد 
روغـن ن�اتـی شمـاره۲ ورامیـن را از طر�ـق مناقصـه عمومـی 
خر�ـداری نما�ـد، لـذا از واجدیـن شرا�ـط دعـوت �ه عمـل 
می آ�د �ـا در دست داشتـن معرفینامه کتبـی جهت در�افت 
 اسنـاد مناقصـه و عـودت �ـه ایـن واحـد تـا مـورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
�ه نشانـی: تهران خ فدائ�ـان اسلام ـ خ شه�ـد غیبی ـ جنب 
فروش�اه نجم خاورم�انه ـ �ارخانه روغن ن�اتی شماره ۲ ورامین 
 واحد �ازر�انی مراجعه و �ا �ا شماره ۳۳۳۸۴۷۹۰ ـ ۳۳۷۵۸۸۰۸ 

تماس حاصل نمای�د.
۱. خر�دار در رد هر �ک �ا تمام پیشنهادها مختار است.
گهی �ه عهده برنده مناقصه می �اشد. ۲. هز�نه چاپ �

گهی مناقصه شماره:  ۱۴۰۳/۰۲ �
دارد: نظـر  در  خرمشـهر  روغنکشـی  سـهامی   شـرکت 

 امـور چاپ انـواع ورق حلـب مر�وط �ـه �ارخانه روغـن ن�اتی 
 شمـاره۲ ورامیـن را از طر�ـق مناقصـه عمومـی �ـه پ�مان�ـار
واگـذار نما�د، لـذا از واجدین شرا�ط دعـوت �ه عمل می آ�د 
�ـا در دسـت داشتـن معرفینامه کتبـی جهت در�افـت اسناد 
مناقصـه و عودت �ه این واحد تا مـورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ �ه نشانی: 
تهـران خ فدائ�ـان اسـلام ـ خ شه�ـد غیبـی ـ جنـب فروش�اه 
نجم خاورم�انـه ـ �ارخانه روغن ن�اتی شمـاره ۲ ورامین واحد 
�ازر�انـی مراجعـه و �ـا �ـا شمـاره ۳۳۳۸۴۷۹۰ ـ ۳۳۷۵۸۸۰۸ 

تماس حاصل نمای�د.
۱. �ارفرما  در رد هر �ک �ا تمام پیشنهادها مختار است.

گهی �ه عهده برنده مناقصه می �اشد. ۲. هز�نه چاپ �

 شـرکت �ارخانجات �اشـی و سـرام�ک سـعدی 
در نظـر دارد خر�ـد یکدست�ـاه غ�ارگیـر �ـک 
ف�لتـر �ـا ظرف�ـت ۱۵۰۰۰ مترمکعب بـر ساعت �ا 
لکتروموتـور ۵۰ اسـب �خـار همراه �ـا متعلقات  ا
سنـگ  واحـد  مناسـب  راه انـدازی  و  نصـب  و 
شکـن صنا�ـع �اشـی و سرام�ـک را از طر�ـق 
مناقصه عمومـی خر�داری نما�د، لـذا از �ل�ه 
جهـت  می آ�ـد  �ه عمـل  دعـوت  متقاض�ـان 
در�افـت اسنـاد مناقصـه از تار�ـخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ 
واقـع  �ارخانـه  محـل  �ـه   ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ لغا�ـت 
خ�ا�ـان  قـم،  قدیـم  جـاده  شهـرری،  در 
 ان�ـار نفـت و �ـا �ـه سا�ـت رسمـی شرکـت �ـه
آدرس www.saaditile.com مراجعه نمایند.
شرکت �ارخانجات �اشی و سرام�ک سعدی

گهی مناقصه عمومی �

شـرکت �ارخانجات �اشـی و سـرام�ک سـعدی 

در نظر دارد خر�د یکدست�اه وت اسکرابر قطر 

۳۵۰۰ م�لی متـر جهت اسپـری دار�ر �ا ظرف�ت 

۷۰۰۰ لیتر بر ساعـت را از طر�ق مناقصه عمومی 

خر�داری نما�د، لذا از �ل�ه متقاض�ان دعوت 

�ه عمـل می آ�د جهـت در�افت اسنـاد مناقصه 

�ـه   ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ لغا�ـت   ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ تار�ـخ  از 

محـل �ارخانه واقـع در شهـرری، جـاده قدیم 

 قـم، خ�ا�ـان ان�ـار نفـت و �ا �ـه سا�ـت رسمی 

 www.saaditile.com آدرس  �ـه  شرکـت 

مراجعه نمایند.

شرکت �ارخانجات �اشی و سرام�ک سعدی

گهی مناقصه عمومی �

 TEFELEN  شـرکت مبیـن انـرژی خل�ـج فـارس  واقـع در منطقـه ویـژه اقتصـادی انـرژی �ـارس در نظـر دارد خر�ـد �اسداکـت برنـد 

صلاح�ـت  واجـد  شرکت هـای  �ـه  مرحلـه ای  �ـک  عمومـی  مناقصـه  طر�ـق  از  را  پیوسـت،  اسنـاد  و  شـرح  مطابـق   (۰۱۳۰۳۳۷ (تقاضـای 
 واگـذار نما�ـد.    شـرکت های متقاضـی کـه دارای سـوابق مرت�ـط در ایـن زمینـه می �اشـند،  می تواننـد از طر�ـق سامانـه جامـع معامـلات �ـه

 آدرس Contract.mobinec.ir کـه لینـک آن در سا�ـت شرکت مبین انرژی خل�ج فـارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسـ�ت �ه 
در�افت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلـت و محـل تحویل اسـناد تکمیل شـده حداکثر تـا تار�خ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱، و اسـتان �وشـهر، عسـلو�ه، منطقه ویـژه اقتصادی انـرژی �ارس، 

شرکت مبین انرژی خل�ج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می �اشد.

شرکت هـا می توانند �ه صورت کتبی �ک نفر نماینده جهت شرکت در جلسـه گشایش �اکت های پیشنهادی که متعاق�اً اطلاع رسانی خواهد 
شد، معرفی نمایند.

م�لـغ تضمیـن شرکـت در مناقصه م�لغ �انـزده م�ل�ـارد (۱۵٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰) ر�ال و �ـه صورت ضمانت نامـه �انکی �ا وار�ز نقدی �ه حسـاب جاری 
لکترون�ک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نزد �انک ملت شع�ه مبین عسلو�ه �ه نام شرکت مبین انرژی خل�ج فارس خواهد �ود. ا

�دیهی است ارائه اسناد مذکور ه�چ گونه حقی را برای متقاض�ان �وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک در�افتی غیرقابل استرداد می �اشد.

روا�ط عمومی شرکت مبین انرژی خل�ج فارس

tender@mobinec.ir تلفن و ا�میل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶-۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۴ و *
* تلفن واحد �ازر�انی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

نو�ت اول

گهی تجد�د مناقصه شماره ۴۰۱/۴۶، موضوع: �
TEFELEN خر�د �اسداکت برند 

 GULDE برنـد  ولوهـای  کنتـرل  خر�ـد  دارد  نظـر  در  �ـارس  انـرژی  اقتصـادی  ویـژه  منطقـه  در  واقـع  فـارس  خل�ـج  انـرژی  مبیـن  شـرکت 
واگـذار  صلاح�ـت  واجـد  شرکت هـای  �ـه  مرحلـه ای  �ـک  عمومـی  مناقصـه  طر�ـق  از  را  پیوسـت،  اسنـاد  و  شـرح  مطابـق    (۰۲۳۰۵۴۷ (تقاضـای 

�ـه معامـلات  جامـع  سامانـه  طر�ـق  از  می تواننـد  می �اشـند،  زمینـه  ایـن  در  مرت�ـط  سـوابق  دارای  کـه  متقاضـی  شـرکت های   نما�ـد. 
 آدرس Contract.mobinec.ir  کـه لینـک آن در سا�ـت شرکت مبین انـرژی خل�ج فارس  www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسـ�ت �ه 

در�افت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلـت و محل تحویل اسـناد تکمیل شـده حداکثـر تا تار�خ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵، و اسـتان �وشـهر، عسـلو�ه، منطقه ویـژه اقتصادی انـرژی �ارس، 

شرکت مبین انرژی خل�ج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می �اشد.

شرکت هـا می توانند �ه صورت کتبی �ک نفر نماینده جهت شرکت در جلسـه گشایش �اکت های پیشنهادی که متعاق�اً اطلاع رسانی خواهد 
شد، معرفی نمایند.

م�لـغ تضمیـن شرکـت در مناقصـه م�لـغ سـه م�ل�ـارد (۳٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰) ر�ال و �ـه صـورت ضمانت نامه �انکـی �ا وار�ـز نقدی �ه حسـاب جاری 
لکترون�ک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نزد �انک ملت شع�ه مبین عسلو�ه �ه نام شرکت مبین انرژی خل�ج فارس خواهد �ود. ا

�دیهی است ارائه اسناد مذکور ه�چ گونه حقی را برای متقاض�ان �وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک در�افتی غیرقابل استرداد می �اشد.

روا�ط عمومی شرکت مبین انرژی خل�ج فارس

tender@mobinec.ir تلفن و ا�میل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶-۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۴ و *
* تلفن واحد �ازر�انی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

نو�ت اول

گهی تجد�د مناقصه عمومی �ک مرحله ای شماره ۴۰۲/۶۰، موضوع: �
GULDE خر�د کنترل ولوهای برند 

مناقصه عمومی
شرکت چاپ و نشر �انک ملی ایران در نظر دارد جهت خر�د 
�اغـذ تحر�ـر ش�ـت و رول مـورد ن�ـاز خـود از طر�ـق مناقصه 
اقدام نما�د. لذا �دین وس�له از �ل�ه واجدین شرا�ط دعوت 
مـی گـردد �ـا در دست داشتـن معرفـی نامـه از تار�ـخ انتشار 
گهـی لغا�ـت ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ جهـت در�افـت اسنـاد �ـه آدرس  �
شرکـت واقـع در ک�لومتـر ۱۸ بزرگـراه شه�ـد لشگـری جـاده 
مخصـوص کرج واحـد تدار�ـات مراجعه نماینـد. متقاض�ان 
میتواننـد �ـا پرداخـت م�لـغ ۳۰۰۰۰۰ ر�ـال از طر�ـق �ارتخـوان 
موجـود در شرکـت ، �ـا �ـا در دست داشتـن فیـش وار�زی �ه 
م�لـغ فوق �ه شماره حسـاب ۰۲۰۰۹۱۹۹۰۱۰۰۸ بنام شرکت چاپ 
و نشر �انک ملی ایران نزد شع�ـه ایران خودرو جهت در�افت 

اسناد مراجعه کنند.
تلفن ٤٤٩٨٣٣٧٤

مناقصه عمومی
شـرکت چاپ و نشـر �انک ملی ایران در نظر دارد برای خر�د 

رولهای حرارتی مورد ن�از خود از طر�ق مناقصه اقدام نما�د.
�دیـن وس�لـه از �ل�ـه واجدیـن شرا�ـط دعـوت می گـردد �ا 
گهـی لغا�ت  در دسـت داشتن معرفـی نامه از تار�ـخ انتشار �
۱۴۰۳/۰۲/۱۷ جهـت در�افـت اسنـاد �ـه آدرس شرکـت واقع در 
ک�لومتر ۱۸ بزرگراه شه�د لشگری جاده مخصوص کرج واحد 
تدار�ـات مراجعـه نماینـد. متقاض�ـان میتوانند �ـا پرداخت 
 م�لـغ ۳۰۰۰۰۰۰ ر�ـال از طر�ـق �ارتخـوان موجـود در شرکـت،
 �ـا �ـا در دسـت داشتـن فیـش وار�ـزی �ـه م�لـغ فـوق �ـه 
شمـاره حسـاب ۰۲۰۰۹۱۹۹۰۱۰۰۸ بنـام شرکت چـاپ و نشر �انک 
 ملـی ایـران نـزد شع�ـه ایـران خـودرو جهـت در�افـت اسنـاد

 مراجعه کنند.
تلفن ٤٤٩٨٣٣٧٤

مناقصه عمومی
شرکت چاپ و نشر �انک ملی ایران در نظر دارد جهت خر�د 
�اغـذ رول �ار�ن لس مـورد ن�از خود از طر�ـق مناقصه اقدام 
نما�ـد. �دین وس�له از �ل�ه واجدین شرا�ـط دعوت میگردد 
گهی لغا�ت  �ا در دسـت داشتن معرفی نامه از تار�ـخ انتشار �
۱۴۰۳/۰۲/۱۷ جهـت در�افـت اسنـاد �ـه آدرس شرکـت واقع در 
ک�لومتر ۱۸ بزرگراه شه�د لشگری جاده مخصوص کرج واحد 
تدار�ـات مراجعـه نماینـد. متقاض�ـان میتوانند �ـا پرداخت 
م�لغ ۳۰۰۰۰۰ ر�ال از طر�ق �ارتخوان موجود در شرکت ، �ا �ا در 
دسـت داشتن فیـش وار�زی �ه م�لغ فوق �ه شماره حسـاب 
۰۲۰۰۹۱۹۹۰۱۰۰۸ بنـام شرکـت چاپ و نشـر �انک ملـی ایران نزد 

شع�ه ایران خودرو جهت در�افت اسناد مراجعه کنند.
تلفن ٤٤٩٨٣٣٧٤

مناقصه عمومی
شـرکت چـاپ و نشـر �انـک ملی ایـران  در نظـر دارد بـرای خر�د 
متر�ـال تول�د �ـارت �لاست�ک مورد ن�از خـود از طر�ق مناقصه 
اقـدام نما�د. لذا �دیـن وس�لـه از �ل�ه واجدیـن شرا�ط دعوت 
گهی  مـی گردد �ا در دسـت داشتن معرفی نامه از تار�ـخ انتشار �
لغا�ـت ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ جهـت در�افت اسنـاد �ـه آدرس شرکت واقع 
در ک�لومتـر ۱۸ بزرگـراه شه�ـد لشگـری جـاده مخصـوص کـرج 
واحد تدار�ـات مراجعه نمایند. متقاض�ـان میتوانند �ا پرداخت 
، شرکـت  در  موجـود  �ارتخـوان  طر�ـق  از  ر�ـال   ۳۰۰۰۰۰۰  م�لـغ 

�ـا �ـا در دسـت داشتـن فیـش وار�ـزی �ـه م�لغ فـوق �ـه شماره 
حسـاب ۰۲۰۰۹۱۹۹۰۱۰۰۸ بنـام شرکت چاپ و نشر �انـک ملی ایران 

نزد شع�ه ایران خودرو جهت در�افت اسناد مراجعه کنند.
تلفن ٤٤٩٨٣٣٧٤

گهی مزا�ده عمومی فروش ملک �

�ار�رینشانی ملکنام شهر
متراژ

 (متر مر�ع)

 ق�مت �ل 
�ا�ه مزا�ده 

(م�ل�ارد تومان)
سپرده شرکت در مزا�ده 

مشهد
 شهرک صنعتی  طرق – م�دان �ار آفر�ن- �لوار 

شه�د س�د جعفر سادات خواه طرقی- خ�ا�ان سادات خواه۲ –
 دومین قواره سمت چپ - ان�ار شرکت

�ک م�ل�ارد تومان۶۵۴۶۶٫۳ر۴اداری - صنعتی

لتاً ششدانگ دو قطعه زمین تجم�ع شده �ه شماره �لاکهای ۱۲۳۰ و ۴۹۰۱  شـرکت گروه سـرما�ه گذاری البرز (سـهامی عام) در نظر دارد اصا

فرعـی از ۲۳۰ اصلـی و �ـه شماره قطعـات ۱۱ و۱۳ از اراضی طرق مشهد �ه مسـاحت ۶۵۴ر۴ متـر مر�ع عرصه و اع�ان واقـع در مشهد از طر�ق 
برگزاری مزا�ده عمومی �ا شرا�ط ذیل واگذار نما�د:

* نحوه پرداخت و شرا�ط معامله: 
۱. سپرده شرکت در مزا�ده �ه م�لغ ۱۰ م�ل�ارد ر�ال (معادل �ک م�ل�ارد تومان) می �اشد که طی �ک فقره چک �انکی �ا فیش نقدی وار�ز 
لی  لبرز �ه امور ما و �ـا ضمانتنامه �انکی �ه حسـاب IR۶۲۰۵۴۰۱۰۳۹۴۷۰۰۰۶۹۰۱۷۱۶۰۶ نزد �انـک �ارس�ان �ه نام شرکت گروه سرما�ه گـذاری ا

فروشنده ملک تحویل و رس�د اخذ می شود.
۲. �الاتر�ـن ق�مـت و بهتر�ن شرا�ط پرداخت از حداقـل ق�مت پیشنهادی مبنای ثمـن معامله قرار می گیرد و براسـاس آن برنده مزا�ده 
تعییـن خواهد شد. برنده مزا�ده متعهد �ه خر�د ملک �وده و در صـورت عدم تمکین، سپرده شرکت در مزا�ده آن �ه نفع شرکت وصول 

خواهد شد.
۳. هز�نه نقل و انتقال ملک �عهده فروشنده می �اشد.

۴. فروشنده در رد �ک �ا تمامی پیشنهادات مختار است.
۵. پرداخـت سپرده شرکت در مزا�ده �ه منزله اطلاع �امل خر�دار از شرا�ـط واگذاری و وضع�ت ثبتی و حقوقی و �ل�ه تعهدات گذشته، 
حـال و آینـده مر�وط �ـه ملک موضوع مزا�ـده می �اشد و من�عد ه�چگونـه اعتراضی و �ا ادعا�ـی از جانب خر�دار مسـموع نخواهد �ود و 

�دینوس�له حق طرح هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب نمود.
۶. تحویل ملک موضوع مزا�ده �ه برنده مزا�ده، پس از وصول �امل ثمن معامله خواهد �ود. 

لک�ت �ا رعا�ت �ل�ـه ضوا�ط و مقررات قانونی و تشر�فات اداری و پس از تسـو�ه حسـاب نها�ـی و پرداخت �امل ثمن  ۷. نقـل و انتقـال ما
می �اشد.

۸. آدرس های تسلیم پیشنهادات :
لبرز ۸٫۱.  تهران، م�دان آرژانتین،خ�ا�ان �خارست، خ�ا�ان پنجم، �لاک ۱۱، شرکت گروه سرما�ه گذاری ا

لبرز ۸٫۲.  مشهد، ابتدای جاده قوچان، مقابل بزرگراه میثاق، بین پ�امبر اعظم ۶۵ و ۶۷ ،جنب ایست�اه سوار میثاق، شرکت �خش ا
۹. آخر�ن مهلت تسلیم پیشنهاد ساعت ۱۴ روز سه شن�ه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ می �اشد.

۱۰. تار�خ اعلام برنده مزا�ده فروش ملک �صورت کتبی ساعت ۱۴ روز چهارشن�ه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ می �اشد.
گهـی در یکی از روزهای  ۱۱. متقاض�ـان جهت کسـب اطلاعات و در�افـت معرفی نامه جهت �ازد�د از محـل ملک می توانند از تار�خ درج �
اداری �ـه جـز ا�ام تعطیل �ه آدرس های درج شده در بند ۸ مراجعه نموده و �ل�ه اطلاعات مورد ن�از جهت انجام بررسی لازم در خصوص  

ملک مورد مزا�ده را در�افت دارند، ضمناً شماره تلفن ۸۸۴۸۰۱۶۱ آماده �اسخگو�ی �ه متقاض�ان می �اشد.

شرکت گروه سرما�ه گذاری البرز(سهامی عام)

م�لـغ و نوع تضمیـن فرآیند ارجاع �ار (تضمین شـرکت در مناقصه):  �ه صورت ضمانت نامـه �انکی  و �ا چک تضمین 
شـده �انکـی و �ـا وار�ز وجـه �حسـاب جـاری شمـاره ۰۱۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ بنـام شرکت توز�ـع نیروی بـرق تهران بـزرگ �انک 

لی شرکت توز�ع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.  ل�ات تای�د شده نزد امور ما صادرات شع�ه ملاصدرا و �ا  مطا
�ـه پیشنهادهای فاقد سپـرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میـزان مقرر ، چک شخصی و نظایر 

آن ترت�ب اثر داده نخواهد شد . 
لکترونیکی  صرفاً از طر�ق در�اه  م�لغ فروش اسناد: جهت شرکت در هر مناقصه ، م�لغ ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ر�ال �صورت ا
لکترونیکی دولـت �ـه نشانـی  www.setadiran.ir  - اقدام �ه  پرداخـت اینترنتـی سا�ـت سامانه تدار�ـات ا
خر�ـد اسناد نمایند ضمنا �ل�ه مراحـل برگزاری مناقصه از در�افت اسناد مناقصه تـا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
،  �ازگشا�ـی �اکـت ها و اعـلام و قبول برنـده از طر�ق همین در�اه انجـام خواهد شد و مناقصـه گران درصورت 
لکترونیکی را جهت شرکت  عـدم عضو�ت ق�لی، مراحـل ث�ت نام در سا�ت مذکـور و در�افت گواهی امضـای ا

در مناقصه محقق سازند. تار�خ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ می �اشد.
�ه پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که �عد از انقضاء مدت مقرر درفراخوان واصل می شود ، مطلقاً  ترت�ب اثر داده نخواهد شد.

سایر شرا�ط متقاض�ان جهت شرکت در مناقصه : 

- سایر اطلاعات و جزئ�ات مر�وطه در اسناد مناقصه مندرج است.
نشانی های کسب اطلاعات بیشتر :

     www.tavanir.org.ir:سا�ت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر  
 http://iets.mporg.ir  :سا�ت �ای�اه ملی مناقصات

  http://www.tbtb.ir : سا�ت شرکت توز�ع نیروی برق تهران بزرگ
روا�ط عمومی شرکت توز�ع نیروی برق تهران بزرگ(سهامی خاص)

شـرکت توز�ـع نیـروی برق تهران بزرگ  در نظر  دارد نسـ�ت خر�د ، نصب ، تسـت و راه انـدازی میکروکنترلر �ه منظور قطع ووصـل دژنگتور ازطر�ق کنتور فهـام، و ارائه خدمات خودروئی س�ک جهت مامور�ـت های درون و برون 
شهری خود را از طر�ق فرآیند مناقصه �ه پ�مان�ار واجد شرا�ط واگذار نما�د. 

شرح مختصری از �ار:

۲۰۰۳۰۹۲۷۳۴۰۰۰۰۰۵شماره مناقصه سامانه تدار�ات الکترونیکی دولت

۱۴۰۳۳۰۷۱۲۹۷۸شماره مرجع

خر�د ، نصب ، تست و راه اندازی میکروکنترلر �ه منظور قطع ووصل دژنگتور ازطر�ق کنتور فهامموضوع مناقصه

۲٫۵۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ر�ال م�لغ تضمین فرآیند ارجاع �ار (تضمین شرکت در مناقصه) (ر�ال)

از روز�کشن�ه تار�خ  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹  لغا�ت  روز�نجشن�ه تار�خ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳مهلت فروش اسناد

تا ساعت۹ روزشن�ه تار�خ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹تار�خ در�افت اسناد مناقصه از مناقصه گران

ساعت ۱۴ روز شن�ه تار�خ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹تار�خ �ازگشا�ی اسناد مناقصه

داردارز�ا�ی ک�فی 

۱- داشتن و ارائه تصویرگواهینامه صلاح�ت پ�مان�اری دررشته نیرو از سازمان برنامه و �ودجه کشور الزامی می �اشد .۲-داشتن و ارائه تصویرگواهینامه صلاح�ت ا�منی از وزارت تعاون، �ار و امور اجتماعی مرت�ط  مطابق �ا گواهینامه  صلاح�ت پ�مان�اری الزامی می�اشد.صلاح�ت و گواهینامه لازم

تهران –  خ�ا�ان ش�خ بها�ی جنو�ی – شهرک والفجر – انتهای خ�ا�ان سوم- شرکت توز�ع نیروی برق تهران بزرگ اداره دبیرخانه . محل گشایش اسناد سالن جلسات ساختمان ش�خ بها�ی می �اشد.محل تحویل و �ازگشا�ی اسناد

�گهـی مناقصـه عمومـی �ـک مرحلـه ای (نو�ـت اول)


